2020 年８月６日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 人事総務部長 村田 世司

 （TEL．03－6277－8088）

（開示事項の中止）店舗の営業時間短縮に関するお知らせ

当社は、2020 年８月３日公表いたしました当該店舗の営業時間短縮について、見直すべき事

項が発生したため中止とすることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 中止の理由

  同業他社の動向などを踏まえ、内容について見直すべき事項が発生したため。

２．今後について

新型コロナウイルス感染拡大の状況等を踏まえ、今後の対応について適時検討してまいり

ます。

３．業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。

以上